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Projekt w ramach PO WER 2017-2018 - nabór 
wniosków

 Jacek Olczak Data publikacji: 23.01.2017

Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu informuje o rozpoczęciu procedury dotyczącej wdrożenia projektu 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój. Celem projektu będzie zwiększenie możliwości 
zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie zawierciańskim.

W związku z powyższym tut. urząd ogłasza nabór wniosków o organizację stażu trwającego 12 miesięcy. 
W ramach projektu przewiduje się organizację staży dla 140 kobiet oraz 60 mężczyzn.

Wnioski dostępne są na stronie internetowej PUP w Zawierciu oraz w pokoju 4.02  tel. 326721179 w. 261

Przyjmowanie przedmiotowych wniosków rozpocznie się 30.01.2017r.

UWAGA
Uczestnikami projektu mogą być wyłącznie osoby młode (tzw. młodzież NEET), w wieku 18-29 lat (tj. do 
dnia poprzedzającego 30 urodziny) które spełniają następujące warunki:

są zarejestrowane w PUP jako bezrobotne,
określono dla nich II profil pomocy,
nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym,
nie uczestniczą w szkoleniu lub nie szkoliły się w okresie ostatnich 4 tygodni ze środków 
publicznych. 

W 2017r  spośród wyżej wskazanych osób wsparcie adresowane będzie w szczególności do:

osób z niepełnosprawnościami,
osób długotrwale bezrobotnych (tj. dla osób 18-24 lata pozostających nieprzerwanie bez pracy 
minimum 6    miesięcy, dla osób 25-29 lat pozostających nieprzerwanie bez pracy minimum 12 
miesięcy). Do okresu bez zatrudnienia zalicza się faktyczny okres bez pracy również przed 

 rejestracją w Powiatowym  Urzędzie Pracy w Zawierciu.

W przypadku osób 18-24 lata (tj. do dnia poprzedzającego 25 urodziny) wsparcie w ramach projektu 
musi być udzielone w ciągu 4 miesięcy od zarejestrowania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zawierciu, a 
w przypadku osób powyżej 25 roku życia – od dnia przystąpienia do projektu. 

Ponadto każdy organizator stażu zobowiąże się do późniejszego zatrudnienia stażysty co najmniej na 3 
miesiące.   W przypadku umowy o pracę minimum etatu a w przypadku umów cywilnoprawnych 
wynagrodzenie będzie równe lub wyższe trzykrotności minimalnej płacy. 

W związku z trwającą procedurą oceny wniosku o dofinansowanie projektu tut. urząd zastrzega sobie 
prawo do wprowadzenia korekt w niniejszej informacji. 
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